Non est inuentus qui rediret &c. Luc. 17.

Verificatum est Apophegmaricum illud hodie: beneficium citissimum senescit. En Christi gratiosa dignatio decem à lepra mundat, vel ipso ocyus Elizæo Naâmanum purificante, & vix vnicus iste, iste Sanarita, actum gratias inuertitur. Et nouem vbi sunt? Centé etiam nostrâ memorâ quod olim Rex Ierusalem, de stultis, pronunciatoris ingratis sine injury omnino potest, ingratorum infinitus est numerus. Non hilarem datorem modò hominem, sed etiam largitorem bonorum omnium Deum, qui dat omnibus afflueret & non im properat Iacobi cap. 1. deferent ingrati, nec alio vñquam digni piaculo, quam ut Diuinæ largitatis beneficia ab ijs tollantur. Professuor fordinam Animi ingratitudinem. Ad Maiorem Dei Gloriam,

Non est inuentus. Luc. 17.

Nostri que in vnum Iudam benignissimus Dominus noster contulerit beneficia? nostri nullus dubitò. Sed quid gratitudinis? audi tantisper de suo loquentem Patrono & Magistro & intelliges, quam gratum sua efficerit tam effusa in eum Iudas in gratiorum miseratione: quid vultis, inquit, mili dare & ego eum vobis trachytypam? At placuisse fratres Iudeæ in digitos ducere omnes? non sufficies; ingratorum, ut præfatus sum, infinitus datur numerus;

CONCIONES

In vita eius.
eius : Sancta Virgo Catharina de Senis, Andream sc̄emnam al-
quam sic dictam abominabili leprā exefam curabat humanissi-
mē, magna sanè charicatis tessera leprosum souere, imò eidem
stare virginem sanctam ad obsequia ! verum quæ animi graci
significatio ? terribilis omnino ! aupa est ingratissima mortali-
um infonsem hanc & sanctam Animam nescio cuius turpis
culpa imò sceleris infandi, fornicationis insimulare. Hinc Al-
iaci testificat mihi memoriam lepre quam iunior fugit lupus
quetelam elegantia narrantis veriu sed cogitat elegantiore.

*Capra lupum non fronte mea nunc ubere pafco,
Quod male Pastoris prouida cura jubet.
Crenierit ille simul mea me post ubera pafct,
Improbitas nullo flebitur obsequio !*

Dicat S. Botuidus Martyr gratitudinem Scclui illius, quem
à captiuitate redemptum, ad gratiam baptismi reduxerat, & li-
beratae donauerat, imò reuertentem in patriam, securitatis cau-
sā, per Gothiam, magna charitate, deduxerat. Dum enim qui
escendi gratiā, vir sanctū, in itinere, sub quadam arbore ob-
dormisserat à nefario Cliente, particidai vulnere, peremitur.

*In Patri.
Regni Sue
612.*
Improbitas flexa est heu ! minùs obsequio !
Aristoteles in Ethicis ait Athenis alia templo loris, Gratitudo
verò infra muros habuisse, quia vix iuissent eō ingrati.
Ades dum Martyr Sanctissime Ignati, leopardorum tuotum, mi-
litum, quibus ta facies optimè, reser viuiscitudinem, quam ti-
bi ingrati retulerunt. Adis si licet, etiam tu, Auis Palamedis
& longo tuo, quod'geris collo, testare lupi, ex cuius ore per-
flopas, tinacillimè herens gutturi, os eduxisti, gratitudinem. Suffici-
at tibi, aiebat ille, quod ex ore lupi saluum caput exemeris !

*In Patri.
Regni Sue
612.*
Communis est illa in ingratos vulgo auditū facilis parœmia :
Ioseph A. Ingrate Cicule ! sequit enim eos Parentum, ubi senuerunt fie-
ti occifores, quod'etiam de Brasiliis multi Societatis J esu scri-
pserunt. Auditor ! turpis Nota Filiorum si Patentum edant
caries, imò si alendis eis desint in senecta uberi. Brigelius'
memo-

DOMINICALES.

Serm. Do-
memorat Sancta Virgini duodenni Birgitta aliquando *vites* *minazin* *al-*
est in specie recens passi, & multis affecta vulneribus & plagiis bis.
Christus Dominus ; cui pucilla sancta : & quis te ô Bone ô dul- Christus
eis J esu mi ! quis conuulnerauit adeo ? Mea charitati (in ipse que-
quit Christus) & dilectioni homines ingratii hac fecerunt. Vbi tra Ingra-
vis gentium querela contra ingratios, proinde tantis Dei obz- tos.
tatus beneficij, damna vitium toti exosum orbi, tecj; gratum,
quibus par est, Samarite hodierni manaductu exhibe, nam com-
mendatus est imò probatus quem etiam Deus carnem nostram
indutus Euangelice commendat ! Ad Maiorem Dei Gloriam.

DOMINICA XIV. A PENTECOSTE.

Hac omnia adiicientur vobis, *Matth. 6.*

llij hominum vquequo graui corde ? vt quid
filigitis vanitatem & quæritis mendacium ? *ral. 4.*
Regis Daud erat allocutio, quâ insipientes
quod'ad affatus ad saniorem reuocabat sol-
licitudinem ! An similes hodie affatur Chri-
stus ? quæritis primum regnum Dei & Iusti-
ciam eius, & hac omnia adiicientur vobis ?
Non dixit dabunt, infest os Aureum, sed adiicientur, vt scili-
ceet disceretis eorum quæ in praesenti dantur, niliū esse omnino
magnum, si futurom magnitudini comparetur. Hinc facile
animaduertimus omnia praesentia mundi blandimenta nostri
tot, solita emi, curis, non esse nisi mera adiectua & additamen-
ta id quod. Ad Maiorem Dei Gloriam.

Hac

C O N C I O N E S

Hæc omnia adiijcentur vobis. *Math. 6.*

Notissimus est passim Apologus, quem Phryx ille refert fabulator. Mercurium aliquando, quanti apud homines fecerit nosse cupidum ad stuarium diversitatem, ubi visa Louis statua premium ab eo, quo esset soluenda inquisitur: illo verò centum exigente argenteos, tacitus aliquandiu perficit. Tum ad statuam Veneris intento digito quanti veniret, rogauit; cui **Mercorus** ab artifice **Statuarius** : quinquaginta facile metetur, ait. Interim & fuit illud: at intuitus effigiem quartic ex artifice, quanti constaret. at **Stuarium**, si inquit, priores duas emeris hanc lubens tertiam addo. Auditor qui scilicet expiterit, quanti aestimanda vana sint omnia, ea ipsa interrogat, expertis credat, vnamoni enim loquentur veritate, nec dissentient à sententia eius à quo Esse accepterunt: primum regnum Dei & Iustitiam eius quiesceris, nos omnia ecce additamenta adiijcentur tibi. Videlicet aliquando in nundinis & foro, maximè verò Autumni tempore quo hotenses opes & fructuum collectio regnat, aduehantur poma, pyra, pruna, & id genus plurima, diuenduntur aut ad numerum computata, aut certi preti dimensione estimata: interim ut emptores sibi conciliet animetque empores; ultra numerum aut dimensionem non nihil adiicit vendens, hæc aut similia fatus: En tibi additamenta. Similia reputes transitura omnia, hæc enim velut additamenta, jacit in finam corum omnipotens, qui ab eo æterna illa & beatitudinem spectantia efflagitant, id quod facere credendus eæ videretur intentione ut aduertere possumus quanti apud eum fiant, æterna præ caducis, & duratura præ fluxis, subsilientia præ accidentibus;